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 ملف المقرر 
 ونموذج تقرير المقرر الدراسي 
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 الجامعة: الكلية:

 :القسم :البرنامج

 :رمزهواسم المقرر  اسم أستاذ المقرر:

 :مستوىال الفصل الدراسي:

 ( عمهٍ     )                                       ( وظشٌ     )                         :انمعتمذح الساعات

 لشاس انتشكُم مه عمُذ انكهُخ )      (           مجهس انكهُخ)     (         مجلس القسم )    (           :لاختُبس نجىخ الامتحبن النظام المتبع -

 :انمشاجعخ انخبسجُخ نلامتحبن نظام (     )  متوفر (    )   غير متوفر

 مكبن تذسَس انممشس:  :المقرر عدد القائمين بتدريس
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 :عذد انطهجخ انمهتحمُه ثبنممشس - 

 :الامتحبنعذد انطهجخ انزَه أدو  - 

 وتُجخ الامتحبن: -        

              

 :طجمب نهتمذَشاد انحبصهُه عهُهب جحينللناانىسجخ انمئىَخ %  - 
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 وظشَخ محبضشاد

 تذسَت عمهٍ

 حهمبد ثحث

 أوشطخ فصهُخ

 ي )تزكش(أخش



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

8 

 

  



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

9 

 

 
 



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

11 

 

 

 

 

  



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

12 

 

  

 

 

 

 

 



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

13 

 

  

 

  

 



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

14 

 

 

 



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

15 

 

 
 

a1 

a2 

a3 

b1 

b2 

b3

c1 

c2 



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

16 

 

c3 

d1 

d2 

d3 



     

 جبمعخ صىعبء         

 مشكز انتطىَش وضمبن انجىدح

 

  

17 

 

 

 وتُجخ انتمىَم: وسجخ انمشبسكخ: :انمشبسكُه عذد انتمىَم:تبسَخ 

 انممشسأستبر  /مىسك تعهُك انطلاة ملاحظبد

 انمىح:جىاوت 

   

   

 

 

 تحسُه:انتٍ تحتبج إنً جىاوت ان

   

   

 

 

 انتطىَش:ممتشحبد 

   

   

 

 

 

 

 وتُجخ انتمىَم: وسجخ انمشبسكخ: :انمشبسكُه عذد انتمُُم:تبسَخ 

 انممشسأستبر  /مىسك تعهُك انطلاة ملاحظبد

 انمىح:جىاوت 

   

   

 

 

 انتٍ تحتبج إنً تحسُه:جىاوت ان

   

   

 

 

 انتطىَش:ممتشحبد 

   

   
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 انتبسَخ: انتمُُم: طشق

 انممشسأستبر  /مىسك تعهُك  ملاحظبد انممُمُه

 انمىح:جىاوت 

   

   

 

 

 

 انتٍ تحتبج إنً تحسُه:جىاوت ان

   

   

 

 

 

 انتطىَش:ممتشحبد 

   

   

 

 

 

 ُمُ* َتم إضبفخ جذاول مىفصهخ نكم عمهُخ تم
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 وانتىظُمُخ: الإداسَخانجىاوت 

 

   

   

 :مصبدس انتعهم

 

 

 

 :انتجهُزادانمشافك و
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